pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmVmMDA6MmIwMDpiMTE2OjEwZDI6YTMyYjpiOTdh:RnJpLCAyOSBKdWwgMjAyMiAwMDoyNjowNSAtMDMwMA==

438

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 042/003/2021/SEMEC

CONVOCAÇÃO

CONVOCA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Ordem N. da Insc.             Nome CPF

CARGO: PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – EDUCAÇÃO INFANTIL E

ENSINO FUNDAMENTAL
Ordem N. da Insc.             Nome CPF

Assessoria Juridica de Pedro Gomes/MS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2022

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, PARA PARTICIPAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE PEDR GOMES/MS.

William Luiz Fontoura, Prefeito Municipal

1. DA INSCRIÇÃO

,

01/08/2022 à 08/08/2022 exclusivamente
07:00 as 13:00h

2. DOS REQUISITOS E PROCEDIMENTOS PARA A INSCRIÇÃO

I – Nível Médio

a.

II – Nível Superior

a.

III – Nível Superior Completo – Pós Graduação

a.

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmVmMDA6MmIwMDpiMTE2OjEwZDI6YTMyYjpiOTdh:RnJpLCAyOSBKdWwgMjAyMiAwMDoyNjowNSAtMDMwMA==

439

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3. DO CRONOGRAMA E METODOLOGIA DE SELEÇÃO

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

cadastro reserva

William Luiz Fontoura

Prefeito

ANEXO I

Processo Seletivo Estagiário - PEDRO GOMES
Descrição do Processo Seletivo Datas

ANEXO II

FICHA PARA CADASTRO DE ALUNOS

(OBRIGATÓRIO O PREENCHIMENTO DE TODOS OS CAMPOS)

DADOS PESSOAIS DATA    /             /

NOME

Possui nome social?

CPF:            .            .              -          RG / ORG Ã O EXPEDIDOR: ______________________/__________
___

DATA DE NASCIMENTO IDADE SEXO

PCD Raça / Cor: ESTADO CIVIL

TELEFONE RESIDENCIAL CELULAR RECADO

NOME DA MÃE

NOME DO PAI

EMAIL (obrigatório)

pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmVmMDA6MmIwMDpiMTE2OjEwZDI6YTMyYjpiOTdh:RnJpLCAyOSBKdWwgMjAyMiAwMDoyNjowNSAtMDMwMA==

440

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ENDEREÇO
______________

BAIRRO CEP  ______________CIDADE __________________ ESTADO
________

UNIVERSIDADE / ESCOLA

CIDADE ESTADO CURSO _______________
_________

SÉRIE/ SEMESTRE ATUAL BOLSISTA DO PRÓ–UNI

ANO/ SEMESTRE DE INICIO DO CURSO ______________ ANO/ SEMESTRE DO FIM DO CURSO _______
_______

PERIODO DO ESTUDO RA: ___________________

DISPONIBILIDADE PARA ESTÁGIO

POSSUI CONTA NO BANCO DO BRASIL (Poupan ç a/Poupex ou Conta Corrente)

CONHECIMENTOS EM IDIOMAS

_______________________________
_______

CONHECIMENTOS EM INFORMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO (RECURSOS HUMANOS)
PORTARIA Nº 578/2022

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor Público.”

RESOLVE

Art.1º - Maria Marta Augusta Pereira

08/08/2022 a
06/09/2022.

Art.2º-